

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - 035/2021 PE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA REGO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº:	035/2021
b) Licitação nº:	035/2021
c) Modalidade:	Pregão Eletrônico
d) Data de Homologação:	07/12/2021
f) Objeto da Licitação :	Registro de Preços visando a futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA REDE BÁSICA MUNICIPAL DE SAÚDE.
g) Fornecedores e Itens Vencedores:	

Fornecedor:	05.343.029/0001-90 - MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					
Qtd. Itens:	1	Média Desconto(%):	-	Total:	8.000,00	
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
155	TIRA PARA TESTE GLICOSE CAPILAR, ON CALL PLUS, CAIXA C 50..	ON CALL PLUS II	UND	500,00	16,00	8.000,00
Total de Itens por Fornecedor: 1			Total por Fornecedor:		8.000,00	
Fornecedor:	05.675.713/0001-79 - SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA					
Qtd. Itens:	2	Média Desconto(%):	-	Total:	19.800,00	
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
85	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO PEDIATRICA.	WELL LEAD	UND	500,00	19,80	9.900,00
86	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO...	WELL LEAD	UND	500,00	19,80	9.900,00
Total de Itens por Fornecedor: 2			Total por Fornecedor:		19.800,00	
Fornecedor:	10.212.250/0001-49 - W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI					
Qtd. Itens:	11	Média Desconto(%):	-	Total:	6.576,00	
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
9	ALGODÃO, HIDRÓFILICO, EM ROLETES 100G.	SS PLUS	ROL	700,00	2,33	1.631,00
133	SONDA URETRAL DE ALÍVIO N.06..	SOLIDOR	UND	1.000,00	0,62	620,00
145	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº06..	SOLIDOR	UND	1.000,00	0,51	510,00
146	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº12..	MARK MED	UND	1.000,00	0,62	620,00
147	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº06..	MARK MED	UND	1.000,00	0,72	720,00
148	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº12..	MARK MED	UND	1.000,00	0,75	750,00
149	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº04..	MARK MED	UND	500,00	0,51	255,00
150	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06..	MARKMED	UND	500,00	0,54	270,00
151	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08..	MARKMED	UND	500,00	0,77	385,00
152	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10..	MARKMED	UND	500,00	0,80	400,00
153	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12..	MARKMED	UND	500,00	0,83	415,00
Total de Itens por Fornecedor: 11			Total por Fornecedor:		6.576,00	
Fornecedor:	29.894.043/0001-40 - MULTIMED DENTAL EIRELI					
Qtd. Itens:	167	Média Desconto(%):	-	Total:	593.639,95	
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
1	APARELHO GLICOSÍMETRO PARA MEDIÇÃO DE NÍVEIS DE GLICOSE SANGUÍNEA PERIFÉRICA	ON CALL	UND	50,00	26,39	1.319,50
2	ABAIXADOR DE MADEIRA PARA LÍNGUA PACOTE C/ 100 UNIDADES	THEOTO	PCT	100,00	3,98	398,00
3	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 7 - CAIXA COM 100 UND	SR	CX	50,00	4,99	249,50
4	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 8 - CAIXA COM 100 UND	SR	CX	50,00	6,99	349,50
5	AGULHA, HIPODÉRMICA, 13 X 0,45- CAIXA COM 100 UND	SR	CX	50,00	9,99	499,50
6	AGULHA, HIPODÉRMICA, 40 X 12 - CAIXA COM 100 UND	SR	AMP	50,00	5,58	279,00
7	ÁGUA PARA INJEÇÃO IV, 10 ML..	FARMACE	BS	5.000,00	0,34	1.700,00
8	ÁGUA PARA INJEÇÃO IV, 250 ML..	FARMACE	PCT	1.000,00	2,39	2.390,00
10	ALGODÃO, HIDRÓFILICO, EM MANTAS 500G.	NEVOA	UND	500,00	10,60	5.300,00
11	ÁLCOOL PROPÍLICO 99,5%, 1L.	JALLES MACHADO	GAL	50,00	12,00	600,00
12	ÁLCOOL EM GEL 70% 5L..	JALLES MACHADO	UND	200,00	36,85	7.370,00
13	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1L.	JALLES MACHADO	UND	500,00	5,20	2.600,00
14	ÁLCOOL ETÍLICO 99,5% 1L.	JALLES MACHADO	UND	500,00	4,78	2.390,00

15	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10CM, 13 FIOS..	BIOTEXTIL	UND	4.000,00	0,32	1.280,00
16	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 15CM, 13 FIOS..	BIOTEXTIL	UND	2.000,00	0,49	980,00
17	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 20CM, 13 FIOS..	BIOTEXTIL	UND	3.000,00	0,65	1.950,00
18	ATADURA GESSADA TELA TIPO GIRO INGLÊS 15CM..	ORTOFEN	UND	500,00	1,89	945,00
19	ATADURA GESSADA TELA TIPO GIRO INGLÊS 20CM..	ORTOFEN	UND	500,00	3,47	1.735,00
20	CLORETO DE SÓDIO 0,9% INJETÁVEL 250ML...	FARMACE	UND	1.000,00	3,12	3.120,00
21	CLORETO DE SÓDIO 0,9% INJETÁVEL 100ML...	FARMACE	UND	1.000,00	2,83	2.830,00
22	DIGLUCONATO CLOREXIDINE; DOSAGEM 0,5%; SOLUÇÃO ALCOOLICA - FRASCO DE 1000ML..	RIOQUIMICA	UND	300,00	9,20	2.760,00
23	DIGLUCONATO CLOREXIDINE; DOSAGEM 0,5%; SOLUÇÃO ALCOOLICA - FRASCO DE 100ML.	RIOQUIMICA	UND	2.000,00	2,99	5.980,00
24	CLOREXIDINA 2% SOLUÇÃO DEGERMANTE FRASCO 1L..	RIOQUIMICA	UND	300,00	16,25	4.875,00
25	CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 500ML, SOLUÇÃO..	FARMACE	UND	1.000,00	3,39	3.390,00
26	CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOLUÇÃO ESTÉRIL NÃO INJETÁVEL, 250ML..	FARMACE	AMP	1.000,00	3,23	3.230,00
28	COLAR CERVICAL AJUSTÁVEL ADULTO; CONFECCIONADO EM PVC RÍGIDO COM VELCROS PARA FIXAÇÃO E TRAVAS DE SEGURANÇA.	ORTOCENTER	UND	10,00	56,95	569,50
29	COLAR CERVICAL REGULÁVEL INFANTIL; CONFECCIONADO EM PVC RÍGIDO COM VELCROS PARA FIXAÇÃO E TRAVAS DE SEGURANÇA...	ORTOCENTER	ROL	10,00	56,95	569,50
30	COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, 9 FIOS, NÃO ESTERIL 8 CAMADAS, 5 DOBRAS. 7,5 CM X 7,5 CM..	BIOTEXTIL	PCT	2.000,00	6,70	13.400,00
31	COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM 7,5CMX7,5CM (FECHADA), 15CMX30CM (ABERTA), ESTÉRIL.	BIOTEXTIL	UND	2.500,00	0,50	1.250,00
32	CONJUNTO (I) PARA PAPANICOLAU TAMANHO P..	CRAL	UND	1.000,00	1,58	1.580,00
33	CONJUNTO (II) PARA PAPANICOLAU TAMANHO M...	CRAL	UND	1.000,00	1,76	1.760,00
34	CONJUNTO (III) PARA PAPANICOLAU TAMANHO G...	CRAL	UND	1.000,00	2,05	2.050,00
38	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA N 3,0 PEDIÁTRICA...	SOLIDOR	UND	500,00	13,50	6.750,00
39	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA N 4,0 PEDIÁTRICA...	SOLIDOR	UND	500,00	13,50	6.750,00
40	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA N 5,0..	SOLIDOR	UND	500,00	13,50	6.750,00
41	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA N 6,0...	SOLIDOR	UND	500,00	13,50	6.750,00
42	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA N 7,0..	SOLIDOR	UND	500,00	13,50	6.750,00
43	CÂNULA TRAQUEOSTOMIA N 8,0..	SOLIDOR	UND	500,00	13,50	6.750,00
44	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS PEDIÁTRICO..	MARKMED	UND	2.000,00	0,99	1.980,00
45	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO..	MARKMED	UND	2.000,00	1,07	2.140,00
46	CATETER PERIFERICO VENOSO GRAU 16 (JELCO)..	DESCARPACK	UND	1.000,00	0,72	720,00
47	CATETER PERIFERICO VENOSO GRAU 18 (JELCO)....	DESCARPACK	UND	1.000,00	0,72	720,00
48	CATETER PERIFERICO VENOSO GRAU 20 (JELCO)..	DESCARPACK	UND	1.000,00	0,72	720,00
49	-CATETER PARA IFUSÃO INTRAVENOSO, 22G, (JELCO)	DESCARPACK	CX	1.000,00	0,72	720,00
50	CATETER PARA IFUSÃO INTRAVENOSO, 24G, (JELCO)	DESCARPACK	UND	1.000,00	0,72	720,00
51	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE, 13L.	DESCARPACK	UND	500,00	5,42	2.710,00
53	DETERGENTE ENZIMATICO, GALÃO 5L..	RIOQUIMICA	UND	200,00	83,99	16.798,00
54	ELETRODO DESCARTÁVEL COM GEL..	SOLIDOR	UND	200,00	0,30	60,00
55	ETER SULFÚRICO 35% 1000ML..	QUEL	UND	200,00	28,04	5.608,00
56	SACO COLETOR DE URINA 2000 ML..	CRAL	UND	2.000,00	0,44	880,00
57	EQUIPO, DE INFUSÃO. PVC CRISTAL, CAMARA FLEXÍVEL, MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL..	DESCARPACK	UND	4.000,00	0,95	3.800,00
58	EQUIPO, DE INFUSÃO, PVC CRISTAL (TIPO II)..	DESCARPACK	UND	2.000,00	1,98	3.960,00
59	EQUIPO 2 VIAS, COM CLAMP...	DESCARPACK	UND	1.000,00	1,09	1.090,00
61	ESCOVA CERVICAL, CAIXA C/ 100 UNIDADES..	CRAL	UND	1.000,00	13,51	13.510,00
62	ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO..	PAMED	UND	20,00	51,69	1.033,80
65	ESCOVA PARA ASSEPSIA DE MÃOS E BRAÇOS PARA CIRURGIA. EMBEBIDA EM SOLUÇÃO DEGERMANTE	RIOQUIMICA	UND	1.000,00	1,65	1.650,00
66	FRASCO COLETOR PARA EXAME, PLÁSTICO, UNIVERSAL, DESCARTÁVEL..	JPROLAB	UND	5.000,00	0,21	1.050,00
67	FRASCO P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML - FRASCO PARA ADMINISTRACAO DE NUTRICAO	JPROLAB	CX	500,00	1,99	995,00
68	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES COM AGULHA 3-0 CAIXA C/ 24 UNIDADES..	SHALON	CX	100,00	34,99	3.499,00
74	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 2-0 CAIXA C/ 24 UNIDADES	TECHNEW	CX	100,00	30,34	3.034,00
75	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 4-0 CAIXA C/ 24 UNIDADES.	TECHNEW	CX	100,00	32,05	3.205,00
77	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 6-0 CAIXA C/ 24 UNIDADES..	TECHNEW	CX	100,00	29,99	2.999,00

78	FIO DE SUTURA, SEDA TRANÇADA 4-0 CAIXA C/ 24 UNIDADES	PROCARE	UND	100,00	34,99	3.499,00
79	FIO RETRATOR GENGLIVAL 00.	MAQUIRA	UND	100,00	27,93	2.793,00
80	FIO RETRATOR GENGLIVAL 01..	MAQUIRA	UND	100,00	27,93	2.793,00
81	FIO RETRATOR GENGLIVAL 03..	MAQUIRA	ROL	100,00	27,93	2.793,00
82	FITA MICROPORE 25MMX10M..	MISSNER	ROL	5.000,00	2,25	11.250,00
83	FITA MICROPORE 50MMX10M.	MISSNER	ROL	500,00	3,45	1.725,00
84	FITA PARA AUTOCLAVE AVAPOR 18MMX30MM.	CRAL	UND	500,00	3,59	1.795,00
87	GARROTE; TUBO DE BORACHA DE LATEX NATURAL; ROLO COM 15 METROS X 200 MM	ACCUMED	UND	10,00	18,00	180,00
88	GEL PARA ULTRASSON; EMBALAGEM DE 1 KG..	FORTSAN	UND	50,00	4,61	230,50
89	FIO RETRATOR GENGLIVAL 02..	MAQUIRA	UND	100,00	27,93	2.793,00
90	GEL PARA ECG EMBALAGEM 1KG, PH NEUTRO, SEM ALCOOL, ALTA CONDUTIVIDADE ELÉTRICA..	FORTSAN	UND	50,00	5,04	252,00
91	GLICERINA SOLUÇÃO 12% FRACSO COM 500 ML.	RIOQUIMICA	AMP	50,00	13,10	655,00
92	GLICOSE 25%, IV, 10ML..	FARMACE	AMP	1.000,00	0,59	590,00
93	GLICOSE 50%, IV, 10ML..	FARMACE	UND	1.000,00	0,37	370,00
94	GLICOSE, ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, 5% + 0,9%, SOLUÇÃO INJETÁVEL GLICOSE, ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, 5% + 0,9%,	FARMACE	FRC	2.000,00	3,62	7.240,00
95	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO EM PÓ..	MAQUIRA	UND	500,00	4,17	2.085,00
96	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% 1L..	SANAFARMA	UND	200,00	6,95	1.390,00
97	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% 5L.	SANAFARMA	CX	100,00	14,21	1.421,00
99	LÂMINA LABORATÓRIO, VIDRO, CERCA DE 75 X 25 MM..	LABOR	UND	500,00	4,50	2.250,00
100	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 11....	MEDIX	UND	500,00	0,29	145,00
101	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 12..	MEDIX	UND	500,00	0,29	145,00
102	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 15...	MEDIX	UND	500,00	0,29	145,00
103	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 22..	MEDIX	UND	500,00	0,29	145,00
104	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 23...	MEDIX	UND	600,00	0,29	174,00
105	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 24..	MEDIX	UND	500,00	0,29	145,00
106	LENÇOL DESCARTAVEL P/ MACA C/ ELÁSTICO 2,00X0,90 MTS- LENCOL DESCARTAVEL USO HOSPITALAR	RESERVA	ROL	1.000,00	15,00	15.000,00
107	LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL DESCARTAVEL 100% CELULOSE 70X50CM..	RESERVA	UND	300,00	7,77	2.331,00
108	LOÇÃO OLEOSA CICATRIZANTE A BASE DE AGE, 200ML..	NUTRIEX	CX	1.000,00	5,95	5.950,00
109	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO (M)...	DESCARPACK	CX	2.000,00	25,19	50.380,00
110	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO (P)..	DESCARPACK	PAR	3.000,00	25,13	75.390,00
111	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7, ESTÉRIL..	DESCARPACK	PAR	5.000,00	1,60	8.000,00
112	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL..	DESCARPACK	PAR	1.000,00	1,66	1.660,00
113	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL..	DESCARPACK	PAR	1.000,00	1,65	1.650,00
114	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,5 ESTÉRIL..	DESCARPACK	UND	1.000,00	1,65	1.650,00
115	MATERIA RESTAURADOR INTERMEDIARIO IRM.	DENTSPLY	UND	300,00	38,95	11.685,00
116	MÁSCARA HOSPITALAR N95..	DESCARPACK	UND	3.000,00	1,39	4.170,00
117	MÁSCARA DE OXIGÊNIO ADULTO PARA NEBULIZAÇÃO..	ACCUMED	UND	200,00	12,30	2.460,00
118	MÁSCARA DE OXIGÊNIO PEDIÁTRICA PARA NEBULIZAÇÃO..	ACCUMED	CX	200,00	12,34	2.468,00
119	MÁSCARA DESCARTÁVEL, TIRAS ELÁSTICAS COM CLIPE NASAL E HIPOALÉRGICO..	DESCARPACK	UND	500,00	0,20	100,00
120	OCULOS PROTETOR: ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E HASTES (REGULÁVEIS) EM PLÁSTICO, VISOR TRANSPARENTE..	KALYPSO	UND	100,00	6,67	667,00
121	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL..	MEDMAX	FRC	20,00	82,35	1.647,00
122	PEDRA POMES EM PÓ FRASCO 100G.	AAF	ROL	200,00	4,49	898,00
123	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 30CM, 100M...	MEDSTERIL	ROL	50,00	130,29	6.514,50
124	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 10CM, 100 M..	MEDSTERIL	ROL	100,00	37,20	3.720,00
125	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15CM, 100M..	MEDSTERIL	UND	50,00	55,85	2.792,50
126	PVPI, 1%, 1L..	RIOQUIMICA	UND	300,00	23,99	7.197,00
127	PVPI DEGERMANTE. EMBALAGEM 100 ML....	RIOQUIMICA	UND	1.000,00	21,99	21.990,00
128	PVPI, DEGERMANTE 1L...	RIOQUIMICA	UND	500,00	21,99	10.995,00
129	REANIMADOR MANUAL PEDIÁTRICO, EM SILICONE TRANSLÚCIDO DE ALTA QUALIDADE. BALÃO DE SILICONE AUTOCLAVÁVEL 5 COM VÁLVULA TI	PROTEC	UND	10,00	138,59	1.385,90
130	REANIMADOR MANUAL ADULTO, EM SILICONE TRANSLÚCIDO DE ALTA QUALIDADE. BALÃO DE SILICONE AUTOCLAVÁVEL 5 COM VÁLVULA TIPO .	PROTEC	UND	10,00	139,90	1.399,00

131	RINGER, ASSOCIADO COM LACTATO DE SÓDIO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, EMBALAGEM COM 500ML..	FARMACE	UND	1.000,00	4,31	4.310,00
132	RINGER, SIMPLES, SOLUÇÃO INJETÁVEL, SISTEMA FECHADO EMBALAGEM COM 500 ML..	FARMACE	UND	500,00	4,21	2.105,00
139	SONDA RETAL N. 10..	MARKMED	UND	500,00	1,50	750,00
140	SONDA FOLEY N. 08..	DESCARPACK	UND	500,00	4,16	2.080,00
141	SONDA FOLEY N. 12..	DESCARPACK	UND	500,00	3,42	1.710,00
142	SONDA FOLEY N.14.	DESCARPACK	UND	500,00	3,44	1.720,00
143	SONDA FOLEY N.16..	DESCARPACK	UND	500,00	3,42	1.710,00
144	SONDA FOLEY N.18..	DESCARPACK	UND	500,00	3,90	1.950,00
154	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL, ELASTICO. BRANCA..	NOBRE	UND	4.000,00	9,99	39.960,00
156	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL..	INCONTERM	UND	20,00	13,50	270,00
157	TORNEIRA 3 VIAS..	SOLIDOR	UND	300,00	1,34	402,00
158	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALONETE N 2,0..	SOLIDOR	UND	500,00	3,44	1.720,00
159	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALONETE N 3,0	SOLIDOR	UND	500,00	3,44	1.720,00
160	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALONETE N 3,5	SOLIDOR	UND	500,00	3,44	1.720,00
161	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALONETE N 4,0	SOLIDOR	UND	500,00	3,44	1.720,00
162	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALONETE N 4,5	SOLIDOR	UND	500,00	3,44	1.720,00
163	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALONETE N 5,0	SOLIDOR	UND	500,00	3,44	1.720,00
164	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALONETE N 5,5..	SOLIDOR	UND	500,00	3,44	1.720,00
165	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALONETE N 6,0	SOLIDOR	UND	500,00	3,44	1.720,00
166	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALONETE N 6,5	SOLIDOR	UND	500,00	3,44	1.720,00
167	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALONETE N 7,0	SOLIDOR	UND	500,00	3,44	1.720,00
168	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALONETE N 7,5	SOLIDOR	UND	500,00	3,44	1.720,00
169	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALONETE N 8,0	SOLIDOR	UND	500,00	3,44	1.720,00
170	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALONETE N 9,0	SOLIDOR	UND	500,00	3,44	1.720,00
171	TUBO EXTENSOR DE OXIGÊNIO	SOLIDOR	UND	500,00	6,00	3.000,00
172	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 1 ML	SR	UND	10.000,00	0,26	2.600,00
173	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 3 ML	SR	UND	5.000,00	0,26	1.300,00
174	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO) 5 ML..	SR	UND	10.000,00	0,22	2.200,00
175	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML	SR	UND	4.000,00	0,37	1.480,00
176	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 20 ML..	SR	UND	3.000,00	0,64	1.920,00
177	SCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER, 19 G..	DESCARPACK	UND	2.000,00	0,27	540,00
178	SCALPE, TUBO PVC, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, 23 G	DESCARPACK	UND	2.000,00	0,27	540,00
179	ESCALPE, TB PVC CRISTAL FELXÍVEL, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, Nº 25..	DESCARPACK	UND	2.000,00	0,27	540,00
180	SCALPE, CATETER PERIFÉRICO, VENOSO, TIPO ESCALPE, AGULHA AÇO INOX, 27 GAU..	DESCARPACK	UND	2.000,00	0,27	540,00
181	ÁLCOOL EM GEL 70%, 1 LITRO..	JALLES MACHADO	UND	200,00	9,99	1.998,00
182	MÁSCARA HOSPITALAR N95 - SIMPLES..	DESCARPACK	UND	500,00	0,76	380,00
183	MÁSCARA HOSPITALAR N95 - COM VÁLVULA..	DESCARPACK	UND	500,00	2,19	1.095,00
184	COMPRESSA DE GAZE EM RAYON 7,5 CM X 7,5CM..	CONVATEC	CX	10,00	25,33	253,30
185	COMPRESSA DE GAZE EM RAYON 7,5CM X 15CM..	CONVATEC	CX	10,00	23,25	232,50
186	COMPRESSA DE GAZE EM RAYON 7,5CM X 40CM..	CONVATEC	FRC	3,00	22,90	68,70
187	CURATIVO A BASE DE A.G.E (ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS), ASSOCIADOS A ÓLEOS DE MELALEUCA E COPAIBA - 100ML	MISSNER	FRC	10,00	35,00	350,00
188	CURATIVO A BASE DE A.G.E (ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS), ASSOCIADOS A ÓLEOS DE MELALEUCA E COPAIBA - 200ML..	MISSNER	BIS	10,00	35,00	350,00
189	CURATIVO EM FORMA DE GEL - 100GR..	MISSNER	BIS	15,00	98,00	1.470,00
190	LOÇÃO, HIDRATANTE PARA USO EXTERNO, A BASE DE A.G.E. - 200ML..	FARMAX	BIS	10,00	77,90	779,00
191	CREME E BARREIRA PROTETORA, A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO MICRONIZADO, ASSOCIADO A A.G.E - 100ML..	CONVATEC	ROL	15,00	92,75	1.391,25
192	BOTA DE UNNA, ATADURA DE TECIDO 100% DE ALGODÃO..	CONVATEC	ROL	5,00	69,00	345,00
193	BOTA DE UNNA, ATADURA DE TECIDO MISTO, COMPOSTO DE 70% DE ALGODÃO E 30% DE POLIÉSTER..	CONVATEC	ROL	5,00	69,00	345,00
194	BANDAGEM..	CONVATEC	FRC	5,00	36,00	180,00
195	SOLUÇÃO AQUOSA PARA IRRIGAÇÃO/LIMPEZA E DESCONTAMINAÇÃO DE FERIDAS - 350ML	CONVATEC	FRC	10,00	145,00	1.450,00

196	GEL PARA USO EM FERIDAS - 30GR..	CONVATEC	BIS	20,00	112,00	2.240,00
197	GEL PARA USO EM FERIDAS - 100GR..	CONVATEC	ROL	20,00	112,00	2.240,00
198	FILME TRANSPARENTE - 10 CM X 10 CM	PLAST	ROL	2,00	79,00	158,00
199	FILME TRANSPARENTE - 10 CM X 15 CM	PLAST	FRC	1,00	79,00	79,00
200	GEL ANTISSEPTICO PARA DESINFECÇÃO DAS MÃOS - 1000ML..	JALLES MACHADO	FRC	100,00	9,98	998,00
201	GEL ANTISSEPTICO PARA DESINFECÇÃO DAS MÃOS - 500ML	JALLES MACHADO	FRC	50,00	6,92	346,00
Total de Itens por Fornecedor: 167			Total por Fornecedor:		593.639,95	

Fornecedor:	32.127.100/0001-70 - ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI - ME					
Qtd. Itens:	6	Média Desconto(%):	-	Total:	4.120,60	
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
63	ESPÁTULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM, AYRES. PACOTE COM 100 UND ESPÁTULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM, AYRES. PACOTE COM 10	THEOTO	UND	100,00	6,43	643,00
64	ESTETOSCÓPIO, BIAURICULAR, AÇO CROMADO..	ACCUMED	UND	20,00	15,53	310,60
98	LANÇAETA SIMPLES, CAIXA C/ 100 UNIDADES	MEDLEVENSOHN	CX	300,00	3,99	1.197,00
134	SONDA URETRAL DE ALÍVIO N.08..	MARKMED	UND	1.000,00	0,64	640,00
135	SONDA URETRAL DE ALÍVIO N10..	MARKMED	UND	1.000,00	0,65	650,00
136	SONDA URETRAL DE ALÍVIO N12..	MARKMED	UND	1.000,00	0,68	680,00
Total de Itens por Fornecedor: 6			Total por Fornecedor:		4.120,60	

Fornecedor:	33.160.739/0001-10 - HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA					
Qtd. Itens:	3	Média Desconto(%):	-	Total:	4.920,00	
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
52	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE, 3L..	LABOR IMPORT	UND	1.000,00	3,40	3.400,00
137	SONDA URETRAL DE ALÍVIO N14..	SOLIDOR	UND	1.000,00	0,76	760,00
138	SONDA URETRAL DE ALÍVIO N16..	SOLIDOR	UND	1.000,00	0,76	760,00
Total de Itens por Fornecedor: 3			Total por Fornecedor:		4.920,00	

Fornecedor:	63.478.895/0001-94 - JOSE NERGINO SOBREIRA					
Qtd. Itens:	4	Média Desconto(%):	-	Total:	16.950,00	
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
27	CLORETO DE POTÁSSIO 10%, 10ML..	FARMACE	UND	500,00	0,90	450,00
35	CANULA DE GUEDEL N° 01..	MD	UND	1.000,00	5,50	5.500,00
36	CANULA DE GUEDEL N° 02..	MD	UND	1.000,00	5,50	5.500,00
37	CANULA DE GUEDEL N° 03..	MD	UND	1.000,00	5,50	5.500,00
Total de Itens por Fornecedor: 4			Total por Fornecedor:		16.950,00	
Total Geral					654.006,55	

§
§
§
§

§ **MARCOS AURÉLIO DE PAIVA REGO**
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por:
Anderson Raphael Silva de Oliveira
Código Identificador:0231C46B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 14/12/2021. Edição 2671
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>